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Generell informasjon

Navn TROLL UNIT

NPDID for avtalebasert omrdde 41105

Faktakart i nytt vindu lenke til kart

Type UNITIZED

Aktivt Y

Gyldig fra 01.01.1987

Gyldig til

Rettighetshaver - ndvaerende

Fra dato Selskap, langnavn Andel [%]

18.06.2021 Petoro AS 56.000000
Equinor Energy AS 30.583850
A/S Norske Shell 8.101450
TotalEnergies EP Norge AS 3.690960
ConocoPhillips Skandinavia AS 1.623740

Felt

Navn
TROLL

Operatgrskap - ndveaerende

Selskap, langnavn
Equinor Energy AS

Areal - ndvaerende

Fra dato polygon Nasjonskode

25.01.2002 NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sum

Rettighetshavere - overfgringer

Blokk navn

31/2
31/3
31/5
31/5
31/6
31/3
31/3
31/6

Side 1 av 4

Utvinningstillatelse

054
085
085
085
085
085C
085C
085C

Polygon
nummer

1

0N OBk~ WN

Polygon areal
[km2]

306.280
114.580
50.910
106.460
425.190
10.080
3.370
5.080
1021.950
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Fra dato Retning Type endring Selskapsnavn Overdratt
andel [%]
18.06.2021 FROM CHANGE OF Total E&P Norge 3.690960
COMPANY AS
NAME
18.06.2021 TO CHANGE OF TotalEnergies EP 3.690960
COMPANY Norge AS
NAME
16.05.2018 FROM CHANGE OF |Statoil Petroleum 30.583850
COMPANY AS
NAME
16.05.2018 TO CHANGE OF Equinor Energy AS 30.583850
COMPANY
NAME
01.11.2009 FROM CHANGE OF StatoilHydro 30.583850
COMPANY Petroleum AS
NAME
01.11.2009 TO CHANGE OF |Statoil Petroleum 30.583850
COMPANY AS
NAME
01.01.2009 TO MERGER/TA | StatoilHydro 20.804710
KEOVER Petroleum AS
01.01.2009 FROM MERGER/TA StatoilHydro ASA 20.804710
KEOVER
01.10.2007 TO UNKNOWN | StatoilHydro 9.779140
Petroleum AS
01.10.2007 FROM UNKNOWN  Statoil ASA (old) 20.804710
01.10.2007 TO UNKNOWN  StatoilHydro ASA 20.804710
01.10.2007 FROM UNKNOWN  Norsk Hydro 9.779140
Petroleum AS
02.01.2007 FROM UNKNOWN  Norske 1.623740
ConocoPhillips AS
02.01.2007 TO UNKNOWN ConocoPhillips 1.623740
Skandinavia AS
01.01.2007 TO UNKNOWN  Norsk Hydro 9.779140
Petroleum AS
01.01.2007 FROM UNKNOWN  Norsk Hydro 9.779140
Produksjon AS
06.05.2003 FROM UNKNOWN  TotalFinaElf 3.690960
Exploration Norge
AS
06.05.2003 TO UNKNOWN Total E&P Norge 3.690960
AS
22.03.2003 TO UNKNOWN  Norske 1.623740
ConocoPhillips AS
22.03.2003 FROM UNKNOWN Norske Conoco 1.623740
A/S
18.12.2001 FROM UNKNOWN  Total Norge AS 1.345480
18.12.2001 TO UNKNOWN  TotalFinaElf 1.345480

Exploration Norge

AS
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17.06.2001 FROM UNKNOWN Statens Direkte 56.000000
@konomiske
Engasjement
SDOE

17.06.2001 TO UNKNOWN  Petoro AS 56.000000

01.06.2001 FROM UNKNOWN Statens Direkte 6.927920
@konomiske
Engasjement
SDQ@E

01.06.2001 TO UNKNOWN  Statoil ASA (old) 6.927920

10.05.2001 TO UNKNOWN Statens Direkte 62.927920
@konomiske
Engasjement
SDQ@E

10.05.2001 TO UNKNOWN  Statoil ASA (old) 13.876780

10.05.2001 FROM UNKNOWN Den norske stats 76.804710
oljeselskap a.s

11.01.2001 FROM UNKNOWN  Saga Petroleum 2.061610
ASA

11.01.2001 TO UNKNOWN  Norsk Hydro 2.061610
Produksjon AS

24.07.2000 TO UNKNOWN  TotalFinaElf 2.345480
Exploration Norge
AS

24.07.2000 FROM UNKNOWN EIf Petroleum 2.345480
Norge AS

11.12.1999 FROM UNKNOWN Saga Petroleum 2.061610
ASA

11.12.1999 TO UNKNOWN Den norske stats 2.061610
oljeselskap a.s

01.10.1999 TO UNKNOWN Saga Petroleum 0.043220
ASA

01.10.1999 FROM UNKNOWN  EIf Petroleum 0.007960
Norge AS

01.10.1999 FROM UNKNOWN |A/S Norske Shell 0.186550

01.10.1999 TO UNKNOWN Den norske stats 0.231900
oljeselskap a.s

01.10.1999 TO UNKNOWN  Norsk Hydro 0.029530
Produksjon AS

01.10.1999 FROM UNKNOWN Total Norge AS 0.007950

01.10.1999 FROM UNKNOWN Norske Conoco 0.037390
A/S

01.10.1999 FROM UNKNOWN Den norske stats 0.064800
oljeselskap a.s

01.04.1993 TO UNKNOWN Total Norge AS 0.353430

01.04.1993 FROM UNKNOWN Norske Conoco 0.353430
A/S

01.01.1988 TO UNKNOWN  EIf Petroleum 0.353440

Norge AS
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01.01.1988 TO UNKNOWN Norske Conoco 0.830560
A/S

01.01.1988 FROM UNKNOWN Mobil Development 1.184000
Norway AS

02.01.1987 FROM UNKNOWN Den norske stats 3.000000
oljeselskap a.s

02.01.1987 TO UNKNOWN  EIf Petroleum 2.000000
Norge AS

02.01.1987 TO UNKNOWN Total Norge AS 1.000000
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